МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » 08 20 24   № 4694

Об утверждении состава

согласительной комиссии по вопросу

согласования местоположения

границ земельных участков

при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории

муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры и о признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента по управлению

государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 17.09.2015 № 10-нп «Об утверждении типового регламента работы согласи-

тельной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 18.05.2023 № 1468 «Об утверждении состава согласительной комиссии

по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выпол-

нении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образо-

вания городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и о признании утратившим силу муниципального правового акта»;

2

- от 24.08.2023 № 2461 «О внесении изменений в распоряжение Админи-

страции города от 18.05.2023 № 1468 «Об утверждении состава согласительной

комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципаль-

ного образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры и о признании утратившим силу муниципального правового

акта».

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 10.07.2024.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 29.08.2024  № 4694

Состав

согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Основной состав

Резервный состав

Заместитель Главы города,

курирующий сферу архитектуры

и градостроительства, председатель

согласительной комиссии

заместитель Главы города,

курирующий сферу городского

хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными

ресурсами городского округа

и имуществом, находящимися

в муниципальной собственности,
председатель согласительной комиссии

Начальник отдела формирования

и освобождения земельных участков

департамента архитектуры

и градостроительства Администрации

города, секретарь согласительной

комиссии

специалист-эксперт отдела

формирования и освобождения

земельных участков департамента

архитектуры и градостроительства

Администрации города, секретарь

согласительной комиссии

Директор департамента архитектуры

и градостроительства Администрации

города, заместитель председателя

согласительной комиссии

заместитель директора департамента

архитектуры и градостроительства

Администрации города, заместитель

председателя согласительной комиссии

Члены комиссии:

Заместитель директора департамента

имущественных и земельных отношений

Администрации города

начальник отдела оформления прав

на земельные участки департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города

Заместитель директора департамента

городского хозяйства Администрации

города

начальник отдела перспективного

развития инженерной инфраструктуры

и энергосбережения департамента

городского хозяйства Администрации

города

Заместитель директора департамента

городского хозяйства Администрации

города

начальник отдела по ремонту

и содержанию автомобильных дорог

департамента городского хозяйства

Администрации города

4

Заместитель директора департамента

городского хозяйства Администрации

города

начальник отдела управления

жилищным фондом и объектами

городского хозяйства департамента

городского хозяйства Администрации

города

Начальник управления земельных

отношений Департамента

по управлению государственным

имуществом Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

заместитель начальника управления-

начальник отдела земельных отношений,

геоинформационных систем

и картографии Департамента

по управлению государственным

имуществом Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

Начальник межмуниципального отдела

по г. Сургуту и Сургутскому району

Управления Росреестра по Ханты-

Мансийскому автономному округу –

Югре

начальник межмуниципального отдела

по г. Сургуту и Сургутскому району

Управления Росреестра по Ханты-

Мансийскому автономному округу –

Югре

Заместитель директора – начальник

регионального отделения филиала

публично-правовой компании

«Роскадастр» по Уральскому

федеральному округу

заместитель директора – главный

технолог регионального отделения

филиала публично-правовой компании

«Роскадастр» по Уральскому

федеральному округу

Начальник отдела методологии

Ассоциации «Союз кадастровых

инженеров»

-

Васильева

Вера Анатольевна – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Емельянова

Марина Владимировна – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Зимненко

Елена Викторовна – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Катенева

Ольга Петровна – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

5

Кожухов

Андрей Борисович – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Навалихин

Алексей Витальевич – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Палейкина

Ирина Сергеевна – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Тимофеев

Дмитрий Юрьевич – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Усков

Александр Викторович – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Экзархо

Иван Ильич – исполнитель

комплексных кадастровых работ

в рамках муниципального контракта,

кадастровый инженер

-

Иные заинтересованные члены

согласительной комиссии,

подведомственные муниципальные

учреждения, предприятия,

юридические, физические лица

-

	раг4694
	раг4694пр